
 Dz.03.0021.6.2015 

 

Uchwała Nr VI / 55 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: korekty uchwał Nr III/36/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 20 

stycznia 2015 r. oraz nr IV/44/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 10 lutego 

2015r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na rok 2015. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III 
Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uchwala się następujące zmiany: 

  

1. Anuluje się zadanie B 1.pn.: „Bieżące utrzymanie skwerów i ogródków jordanowskich” w kwocie 

131 000zł. 

2. Zadanie B 2. pn.: „Doposażenie ogródków jordanowskich” – postanawia się o zwiększeniu środków 

finansowych o kwotę 100 000zł, kwota po zmianie wynosić będzie 145 593 zł. 

3. Wprowadza się zadanie F6 pn.: „Straż Miejska Miasta Krakowa – zajęcia z samoobrony dla kobiet z 

Dzielnicy III” – 3 000zł. Realizator zadania SMMK. 

4. Wprowadza się zadanie  J 6. pn.: „Obsługa i utrzymanie tablic informacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Dzielnicy III” -  2 000 zł. Realizator zadania Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. 

5. Wprowadza się zadanie E 2 a) pn.: „SP nr 2 ul.Strzelców 5a – organizacja Festiwalu Teatralnego szkół 

podstawowych i gimnazjum z terenu Dzielnicy III Prądnik Czerwony” – 3 000 zł. Realizator zadania SP 

nr 2. 

6. Wprowadza się zadanie E 2 b) pn.: „KMW MALWA ul.Dobrego Pasterza 6 – organizacja konkursu 

kolęd dla śpiewających rodzin Dzielnicy III Prądnik Czerwony” – 2 000 zł. Realizator zadania 

Śródmiejski Ośrodek Kultury ul.Mikołajska 2. 

7. Wprowadza się zadanie E 2 c) pn.: „ZSO nr 9 ul.Seniorów Lotnictwa 5  – turniej piłki siatkowej 

dziewcząt i chłopców, turniej piłki nożnej, dzień sportu pod patronatem dzielnicy” – 2 000 zł. Realizator 

zadania ZSO nr 9 ul.Seniorów Lotnictwa 5. 

8. Wprowadza się zadanie E 2 d) pn.: „SP nr 64 ul.Sadzawki 1 – wiosenne zmagania sportowe, turniej mini 

piłki nożnej o Puchar Przewodniczącej Rady Dzielnicy III „ORLIK 64”, turniej mini piłki koszykowej o 

Puchar Przewodniczącej Rady Dzielnicy III „Jesienny Turniej Koszykówki” – 2 100 zł. Realizator 

zadania SP nr 64 ul.Sadzawki 1. 

9. Wprowadza się zadanie E 2 e) pn.: „SP nr 114 ul.Łąkowa 31 – międzyszkolny turniej piłki siatkowej z 

okazji święta patrona szkoły” – 700 zł. Realizator zadania  ZEO. 

10. Wprowadza się zadanie E 2 f) pn.: „Przedszkole nr 122  ul.Fiołkowa 13 – integracyjna spartakiada 

przedszkolaków” – 1 000 zł. Realizator zadania  ZEO. 

11. Wprowadza się zadanie E 2 g) pn.: „MDK Al. 29 Listopada 102 – indywidualne mistrzostwa MDK w 

gimnastyce i akrobatyce, mikołajkowy turniej tenisa stołowego” – 700 zł. Realizator zadania  MDK. 

12. Wprowadza się zadanie E 2 h) pn.: „Gimnazjum nr 9 ul. Kazimierza Odnowiciela 2 – turniej piłki nożnej, 

turniej koszykówki chłopców i dziewcząt, turniej tenisa stołowego chłopców i dziewcząt” – 1 500 zł. 

Realizator zadania  ZEO. 

13. Wprowadza się zadanie E 2 i) pn.: „SP nr 2 ul.Strzelców 5a – festyn rodzinny połączony z olimpijskimi 

konkurencjami sportowymi, loteria fantowa, turniej mikołajkowy dla klas III” – 1 500 zł. Realizator 

zadania  SP nr 2. 

14. Wprowadza się zadanie E 2 j) pn.: „SP nr 95 ul.Wileńska 9 – festyn środowiskowy, europejski projekt 

STARS, turniej piłki siatkowej” – 1 500 zł. Realizator zadania ZEO. 

15. Wprowadza się zadanie E 2 k) pn.: „Przedszkole nr 162 ul.Kazimierza Odnowiciela 4 – dzień sportu”–  

500 zł. Realizator zadania ZEO. 

16. Wprowadza się zadanie E 2 l) pn.: „Przedszkole nr 162 ul.Duchacka 3 – dzień sportu”–  500 zł. 

Realizator zadania ZEO. 

17. Wprowadza się zadanie A 14 pn.: „Przedszkole nr 178 –  wymiana i remont barierek zabezpieczających 

schody”, kwota 12 000zł. Realizator ZEO. 



18. Wprowadza się zadanie A 15 pn.: „Przedszkole nr 12 – wymiana oświetlenia”, kwota 14 000zł Realizator 

ZEO. 

19. Wprowadza się zadanie I 6. pn.: „KS Prądniczanka – zakup sprzętu sportowego” – 1 000 zł. Realizator 

zadania ZIS.  

20. Wprowadza się zadanie I 7. pn.: „SP nr 64 ul.Sadzawki 1 – animator ORLIKA” – 5 000 zł. Realizator 

zadania Szkoła Podstawowa nr 64 ul.Sadzawki 1. 

21. Zadanie H 1. pn.: „Badania profilaktyczne na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony” – postanawia się o 

zmniejszeniu środków o kwotę 5 000 zł, kwota po zmianie wynosić będzie 5 000 zł. 

22. Zadanie E2. pn.: „Organizacja imprez sportowych i oświatowych”  – postanawia się o zmniejszeniu 

środków o kwotę 1 000 zł, kwota po zmianie wynosić będzie 17 000 zł. 

23. Zadanie A 9. pn.: „Przedszkole nr 122 –  wykonanie izolacji pionowej oraz odwodnienie chodnika przy 

wejściu głównym” – 25 000 zł, zmienia zakres rzeczowy na „Przedszkole nr 122 – ul.Fiołkowa 13  –  

remont odcinka rury spustowej z dachu wraz z poziomem odpływu, remont kominów, malowanie sal, 

wymiana okien, montaż siatki zabezpieczającej przed gryzoniami, wymiana posadzki w obieralni jarzyn” 

– 25 000 zł.  Realizator zadania ZEO. 

24. Zadanie A 10. pn.: „Przedszkole nr 162 – ul.Kazimierza Odnowiciela 4 – odgrzybianie i malowanie” – 

20 000 zł, zmienia zakres rzeczowy na „Przedszkole nr 162 – ul.Kazimierza Odnowiciela 4 – wymiana 

drzwi we wszystkich salach” – 20 000 zł.  Realizator zadania ZEO. 

25. Zadanie A 11. pn.: „Przedszkole nr 162 – ul.Duchacka 3 – ocieplenie elewacji, odgrzybianie ściany 

izolacja – klatka schodowa” – 15 000 zł, zmienia zakres rzeczowy na „Przedszkole nr 162 – ul.Duchacka 

3 – renowacja tynku przy wejściu do przedszkola, renowacja schodów wejściowych do przedszkola- 

wejście główne, remont toalety” – 15 000 zł.  Realizator zadania ZEO.  

26. Zadanie C 5 f) pn.: „Remont nawierzchni i chodników przy ul.Dziedzica”-  zmienia się nazwa zadania na 

„remont chodnika  na ul. Olgi Boznańskiej na odcinku od ul. Promienistych do ul. Dziedzica”. 

27. Zadanie A 1 pn.: „SP nr 2 – kompleksowy remont zaplecza Sali gimnastycznej wraz z wymianą 

kanalizacji – 60 000zł” – zmienia się realizatora zadania na Szkołę Podstawową nr 2. 

§2. 

1.Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których mowa w §65 ust. 1 

Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony wynosi: 2 425 565 zł co stanowi 85,26 % całości środków 

finansowych będących w dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2.Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których mowa w §65 ust. 2 

Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony wynosi: 334 350 zł co stanowi 11,75 % całości środków 

finansowych będących do dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

3. Rada Dzielnicy nie przeznaczyła środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których 

mowa w §65 ust. 3 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

4. Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których mowa w §65 ust. 4 

Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony wynosi: 55 100 zł co stanowi 1,93 % całości środków 

finansowych będących w dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony”. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 


